PAGE
2

ГЛАВА
городского поселения «Город Советская Гавань»

Советско-Гаванского района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.02.2017 №4
О внесении изменений в приложение № 2 к постановлению Главы города Советская Гавань от 24.04.2008 № 5 «Об утверждении Положения о дипломе и знаке Главы города  Советская Гавань «За заслуги перед городом»

В целях упорядочения работы комиссии по рассмотрению документов кандидатов на присуждение диплома и знака Главы города Советская Гавань «За заслуги перед городом»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в приложение № 2 к постановлению Главы города Советская Гавань от 24.04.2008 № 5 «Об утверждении Положения о дипломе и знаке Главы города  Советская Гавань «За заслуги перед городом»:

1.1. Исключить из состава комиссии по рассмотрению документов кандидатов на присуждение диплома и знака Главы города Советская Гавань «За заслуги перед городом» (далее – Комиссия) Кисель Виталия Владимировича, Крючкова Андрея Анатольевича.

1.2. Включить в состав Комиссии:

- Антропову Марию Викторовну – ведущего специалиста отдела по работе с населением, культурно-массовой и спортивной работе;

- Несмиянову Людмилу Николаевну – председателя Совета депутатов города Советская Гавань (по согласованию).

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава

 П.Ю. Боровский